
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 673, DE 19 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA A SERVIDORA CLAUDIA 
ROSANE TAVARES RIBEIRO 
BERNEIRA COMO FISCAL DE 
CONTRATO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÀO. no uso das atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 462/2016 da Secretaria Municipal de
Educação e Desporto,

RESOLVE

Art. Io. Designar a servidora Claudia Rosane Tavares Ribeiro Bcrneira, 
matrícula n° 2619-0, para atuar como fiscal de contrato do Processo Licitatório de Material de 
Limpeza, processo n° 4950-47598/2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão,
ano dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se

Nicolc Patron Porto
Secretária de Administração

aos dezenove (19) dias do mês de maio do

.JoseCKpdi^-Ferrcira Martins
Municipal




